
'D.D.C ~ti
REGIONE SICILIANA

~
ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL VINO

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del Vino

- e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale

Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 1012000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell 'Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del 22

gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 20 Il;
VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di

Organizzazione dell'Ente;
VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio Giuseppe

Monte quale Dirigente Generale dell 'Ente Istituto approvata dall' Assessorato Regionale
dell' Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060 del 17 giugno
2013;

VISTA la nota prot. n. 68621 del 05/09/2014 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dell' Agricoltura con la quale si
"autorizza la gestione provvisoria fino al 30/0912014";

CONSIDERATO necessario pagare le retribuzioni del personale (Direttore Generale, Dirigenti e
Comparto) relative alla mensilità di giugno 2014 compreso i contributi e accessori, alla retribuzione
parte variabile per la dirigenza e il Direttore Generale, rendendo necessario impegnare le somme
occorrenti, imputandole sui capitoli di competenza secondo lo schema allegato al presente decreto e di cui
fa parte integrante;

DECRETA
Art 1

Per quanto in premessa, in relazione alla mensilità di giugno 2014, sono impegnate le somme

complessive di €. 374.489,51 come di seguito specificato:

N. Descrizione Importo
l Totale competenze 287.031,80
2 Contributi INPDAP 52.537,26
3 Contributo ENPDEP 233,03
4 Indennità di Buonuscita 12.577,03
5 Contributi INPS Noto e Milazzo 4.590,39
6 Contributi INPS Palermo ex EAS 2.511,00
7 IRAP 15.009,00

Totale 374.489,51

Palermo, lì -------

I DIRETTORE GEN~RALE
tt. Lucio G~useppe o te I\.... 1 --~'-" \r u.



CONTRIBUTI INPDAP 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP: 20 ONERI CI EN I E RUOLO 49.297,84 0,00 49.297,84
CAP. 21 ONERI CI ENTE ESAURIM. 0,00 0,00 0,00
CAP. 10 ONERI CI ENTE DIRGENERALE 2.766,43 0,00 2.766,43
CAP. 29 - ONERI PERSo A TEMPO DETERM. 472,99 0,00 472,99
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 19.652,17 0,00 19.652,17
TOTALE F24 SEZIONE INPDAP 72.189,43 0,00 72.189,43

CONTRIBUTIINPDAP - FONDO CREDITO 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 20 ONERI CI ENTE RUOLO 0,00 0,00 0,00
CAP. 21 ONERI CI ENTE ESAURIM. 0,00 0,00 0,00
CAP. 25- ONERI EX EAS 0,00 0,00 0,00
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 772,62 0,00 772,62
TOTALE F24 SEZIONE INPDAP 772,62 0,00 772,62

CONTRIBUTI ENPDEP 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 20 ONERI CI ENTE RUOLO 192,63 0,00 192,63
CAP. 21 ONERI CI ENTE ESAURIM. 17,93 0,00 17,93
CAP. 10 ONERI CI ENTE DIRGENERALE 10,81 0,00 10,81
CAP. 25- ONERI EX EAS 9,81 0,00 9,81
CAP. 29 - ONERI PERSo A TEMPO DETERM. 1,85 0,00 1,85
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 67,69 0,00 67,69
TOTALE F24 SEZIONE INPDAP 300,72 0,00 300,72

RISCATTO E RICONGIUNZIONE INPDAP 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 410 RISCATTO 110,23 0,00 110,23
CAP. 410 - RICONGIUNZIONE 0,00 0,00 0,00

BUONUSCITA 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 44 BUONUSCITA CI ENTE RUOLO 11.278,77 0,00 11.278,77
CAP. 25- ONERI EX EAS 549,64 0,00 549,64
CAP. 10 ONERI CI ENTE DIRGENERALE 647,96 0,00 647,96
CAP. 29 - ONERI PERSo A TEMPO DETERM. 100,66 0,00 100,66
CAP. 415 - GESTIONE TFR 4.428,50 0,00 4.428,50
TOTALE BONIFICO AL CIC BDS 17.005,53 0,00 17.005,53

CONTRIBUTIINPS GESTIONE SEPARATA 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 1 ONERI PRESIDENTE CDA 0,00 0,00 0,00
CAP. 2 ONERI ALTRI CDA 0,00 0,00 0,00
CAP. PROF. TORCIVIA 0,00 0,00 0,00
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 0,00 0,00 0,00
TOTALE F24 SEZIONE INPS -COD. CXX E C10 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTIINPS NOTO-MILAZZO 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 21 ONERI CI ENTE ESAURIM. 4.590,39 0,00 4.590,39
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 1.796,43 0,00 1.796,43
TOTALE F24 SEZIONE INPS DM10 6.386,82 0,00 6.386,82

CONTRIBUTI INPS PALERMO PER EX EAS 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 25- ONERI EX EAS 2.511,00 0,00 2.511,00
CAP. 404 - VERSAM. ONERI PERSo 969,18 0,00 969,18
TOTALE F24 SEZIONE INPS DM10 3.480,18 0,00 3.480,18

IIRAP CAP. 157 DIPENDENTI I 15.009,001 0,001 15.009,001

CONTRIBUTIINPS MILAZZO 12/2010 ARRETRATI 06/2014 RETTIFICHE Totale
CAP. 21 ONERI CI ENTE ESAURIM. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
RAV0081 030753840990241 0,00 0,00 0,00


